7 7, 797 † 15,2 + 7,5 Pu. zachodni słaby Pogoda
10. 12 7, 556 23,2 5,8 Zachodni słaby Pogoda z chmurami
3 6, 892 25,3 6,0 Pu. zachodni słaby „ „
9 6, 973 † 18,0 + 10,0 „ „ „ „

Część Nieurzędowa.

P O L S K A.

Warszawa 15 Maja.

OGŁOSZENIE W KRÓLESTWIE POLSKIEM.

W punkcie trzecim postanowienia z dnia 19 Kwietnia (1 maja) 1832 r. w przedmiocie rozwiązania byłego wojska polskiego, oznajmionem zostało: że officerowie tegoż wojska, również jak jego urzędnicy, i urzędnicy byłej polskiej kommissyi rządowej wojny, którzy mieli udział w rokoszu, otrzymają świadectwa uwolnienia od służby; lecz dopóki takowe wydane im niezostaną, pozostają pod zarządzeniem głównego sztabu czynnej armii i używają opieki praw wojskowych rossyjskich podlegając tymże, w razie przekroczenia.

wyjęci, ulegają odtąd *Władzom cywilnym*, i w razie przekroczeń, sądzeni będą podług praw cywilnych, z wyłączeniem jedynie przestępstw, za które, w myśl postanowienia Jego Cesarsko-Królewskiej Mości z d. 11 (23) kwietnia r. b. winni, pod sąd wojenny oddawanemi być mają.

W Warszawie dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1833 roku.

Główno dowodzący czynną armiją
Generał Feldmarszałek Namiestnik Królestwa Polskiego Xiążę Warszawski
Hrabia Paskiewicz Erywański.

P R U S S Y

Poznań 7 Maja.

Naczelný prezydent prowincyi poznańskiej P. Flotwell, wydał d. 4 t. m. następujące zaí wiadomienie: Pod dniem 1 lipca z r.